
 

TRASPORTO SCUOLA PRIMARIA  

 

LUNEDI - MERCOLEDI’ 

 

FERMATE                                                                                                                                   ORARI 

 

                                                                          ANDATA                             RITORNO               

 
Via L. Da Vinci – all’altezza del civico 32                                                                                        7,50   16,21 

 

Via Galilei – all’altezza del civico 1                                                                                                  7,51   16,22 

 

Via Roma – all’altezza del civico 3 e fronte (per il ritorno)                                                              7,52   16,23 

 

Via Manara – all’altezza del  civico 4                                                                                               7,53   16,24 

 

Via IV Novembre – all’altezza della fermata già autorizzata                                                           7,54   16,35 

 per le società SAL e SPT 

 

Via IV Novembre – fra la Via Donizetti ed il civico 20                                                                   7,55   16,36 

 

Via IV Novembre – all’altezza rotonda “Sacchi” (fermata bus SPT)                                               7,56   16,37 

 

Via Verdi/angolo Via dei Mille n. 60                                                                                                7,57   16,38 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 39 (prima del Colorificio)                                                 7,58   16,39 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 1/3 (fermata bus SPT)                                                       7,59   16,40 

 

Via Cadorna – fra i civici 2 e 4                                                                                                         8,00   16,41 

 

Via XXV Aprile – all’altezza della Cooperativa I° Maggio                                                             8,01   16,42 

 

Via XXV Aprile angolo Via Paladini (rotonda di Torricella)                                                           8,02   16,43 

 

VIA Grandi angolo Via Matteotti                                                                                                      8,03   16,45 

 

Via Giovanni XXIII all’altezza ex ditta Proserpio materiali edili                                                     8,05   16,46 

e (nel ritorno) all’altezza del civico 91   

Via Gramsci – all’altezza del civico 30 e (nel ritorno) dopo il civico 27                                         8,06   16,47 

Via Colombo – all’intersezione con la Via Gramsci                                                                        8,07   16,48 

Via Matteotti – all’altezza del civico 31                                                                                           8,08   16,49 



Via Paladini – all’altezza del Centro Diurno Disabili                                                                      8,09   16,50 

Via Mons. Colli – fronte uscita Supermercato                                                                                 8,10   16,51 



 

 

 

MARTEDI’ – GIOVEDI’ (il servizio non è effettuato per il rientro pomeridiano opzionale) 

 

                                                                                                                   ANDATA                            RITORNO                
 
 

Via L. Da Vinci – all’altezza del civico 32                                                                                       7,50   12,51 

 

Via Galilei – all’altezza del civico 1                                                                                                 7,51   12,52 

 

Via Roma – all’altezza del civico 3 e fronte (per il ritorno)                                                             7,52   12,53 

 

Via Manara – all’altezza del  civico 4                                                                                               7,53   12,54 

 

Via IV Novembre – all’altezza della fermata già autorizzata                                                           7,54   12,55 

 per le società SAL e SPT 

 

Via IV Novembre – fra la Via Donizetti ed il civico 20                                                                   7,55   12,56 

 

Via IV Novembre – all’altezza rotonda “Sacchi” (fermata bus SPT)                                               7,56   12,57 

 

Via Verdi/angolo Via dei Mille n. 60                                                                                                7,57   12,58 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 39 (prima del Colorificio)                                                  7,58   12,59 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 1/3 (fermata bus SPT)                                                        7,59   13,00 

 

Via Cadorna – fra i civici 2 e 4                                                                                                          8,00   13,01 

 

Via XXV Aprile – all’altezza della Cooperativa I° Maggio                                                              8,01   13,02 

 

Via XXV aprile angolo Via Paladini (rotonda di Torricella)                                                             8,02   13;03 

 

Via Grandi angolo Via Matteotti                                                                                                        8,03   13,05 

 

Via Giovanni XXIII all’altezza ex ditta Proserpio materiali edili                                                      8,05   13,06 

e (nel ritorno) all’altezza del civico 91   

 

Via Gramsci – all’altezza del civico 30 e (nel ritorno) dopo il civico 27                                          8,06   13,07 

 

Via Colombo – all’intersezione con la Via Gramsci                                                                         8,07   13,08 

 

Via Matteotti – all’altezza del civico 31                                                                                            8,08   13,09 

 



Via Paladini – all’altezza del Centro Diurno Disabili                                                                        8,09   13,10 

Via Mons. Colli – fronte uscita Supermercato                                                                                   8,10   13,11 

 



VENERDI’ 

 

                                                                                                                   ANDATA                            RITORNO                
 
 

Via L. Da Vinci – all’altezza del civico 32                                                                                         7,50   12,21 

 

Via Galilei – all’altezza del civico 1                                                                                                   7,51   12,22 

 

Via Roma – all’altezza del civico 3 e fronte (per il ritorno)                                                               7,52   12,23 

 

Via Manara – all’altezza del  civico 4                                                                                                 7,53   12,24 

 

Via IV Novembre – all’altezza della fermata già autorizzata                                                             7,54   12,25 

 per le società SAL e SPT 

 

Via IV Novembre – fra la Via Donizetti ed il civico 20                                                                     7,55   12,26 

 

Via IV Novembre – all’altezza rotonda “Sacchi” (fermata bus SPT)                                                7,56   12,27 

 

Via Verdi/angolo Via dei Mille n. 60                                                                                                 7,57   12,28 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 39 (prima del Colorificio)                                                  7,58   12,29 

 

Via Dei Mille – all’altezza del civico n. 1/3 (fermata bus SPT)                                                        7,59   12,30 

 

Via Cadorna – fra i civici 2 e 4                                                                                                          8,00   12,31 

 

Via XXV Aprile – all’altezza della Cooperativa I° Maggio                                                              8,01   12,32 

 

Via XXV aprile ang. Via Paladini (rotonda di Torricella)                                                                  8,02   12,33 

Via Grandi ang. Via Matteotti                                                                                                            8,03    12,35 

 

Via Giovanni XXIII all’altezza ex ditta Proserpio materiali edili                                                      8,05   12,36 

e (nel ritorno) all’altezza del civico 91   

 

Via Gramsci – all’altezza del civico 30 e (nel ritorno) dopo il civico 27                                           8,06   12,37 

 

Via Colombo – all’intersezione con la Via Gramsci                                                                          8,07   12,38 

 

Via Matteotti – all’altezza del civico 31                                                                                             8,08   12,39 

 

Via Paladini – all’altezza del Centro Diurno Disabili                                                                        8,09   12,40 

 

Via Mons. Colli – fronte uscita Supermercato                                                                                   8,10   12,41 


